
UCHWAŁA NR XL/294/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie wynajęcia pomieszczeń w przyziemiu budynku sterylizatorni na świadczenie kompleksowych 
usług utrzymania czystości w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole

Na podstawie podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXX11/205/2017 z dnia 
30 marca. 2017 roku w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 
nieruchomości stanowiących aktywa trwałe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole ( 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2651 ), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole na wynajęcie 
pomieszczeń w przyziemiu budynku sterylizatorni o łącznej powierzchni 154,04 m2, na świadczenie 
kompleksowej usługi utrzymania czystości w obiektach użytkowanych przez SP ZOZ w Kole na okres 
kolejnych 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kole.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 05B57086-C465-4443-9799-A7232C4E3AC2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XL/294/2021 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 27 maja 2021r.

w sprawie wynajęcia pomieszczeń w przyziemiu budynku sterylizatorni na świadczenie 
kompleksowych usług utrzymania czystości w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Kole

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole pismem nr SPZOZ.ADTE- 
SZ.200.1.2021.IK z dnia 17.05.2021 r. wystąpił z wnioskiem o przedłużenie zgody Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole, na wynajęcie pomieszczeń w przyziemiu budynku 
sterylizatorni o łącznej powierzchni 154,04 m2, na świadczenie kompleksowej usługi utrzymania czystości 
w obiektach użytkowanych przez SP ZOZ.

W związku z powyższym zasadne jest podjecie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 05B57086-C465-4443-9799-A7232C4E3AC2. Podpisany Strona 1


